
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                       БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                               РЕШЕНИЕ 

 

от 22.08.2024 года №6-368 

п.г.т. Красная Гора 

 

Об отнесении жилых помещений  

в специализированный жилищный фонд 

для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, а также  

лиц из их числа  

 

 В соответствии с муниципальными  контрактами (от 15.07.2024г. № 

01273000166240000550001, от 29.07.2024г. № 01273000166240000560001) о 

приобретении в собственность муниципального образования Красногорский 

муниципальный район Брянской области жилого помещения для обеспечения 

жильем детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их 

числа и выписками из Единого государственного реестра недвижимости об 

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 

(32:15:0261701:43-32/109/2024-5 от 06.08.2024 и 32:30:0000000:1001-32/079/2024-6 от 

15.08.2024), Красногорский Совет народных депутатов 

       РЕШИЛ: 

1. Отнести в специализированный жилищный фонд для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа следующие жилые 

помещения: 

1.1.Квартиру, общей площадью 60 кв. м., балансовой  стоимостью 1 300 

000,00 (один миллион триста тысяч рублей 00 копеек), расположенную по адресу: 

Российская Федерация, Брянская обл., муниципальный район Красногорский, 

городское поселение Красногорское, пгт.Красная Гора, ул.Пушкина, д.5, кв.13, 

этаж 2 

1.2. Квартиру, общей площадью 38,1 кв. м., балансовой стоимостью 2 400 

000,00 (два миллионачетыреста тысяч рублей 00 копеек),расположенную по 

адресу: Российская Федерация, Брянская обл., городской округ Клинцы, город Клинцы, 

ул.Ворошилова, д.33А, кв.35. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Опубликовать данное решение  на официальном сайте администрации 

Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  района                                         С.И. Степаниденко 
 


